Lugar de Prestación del Servicio Subgerencia de Recaudación Ordinaria y Coactiva 
Tributaria 

Periodo de Aplicación   Determinado 

Duración del Contrato Tres (03) meses a partir de la suscripción del contrato 

Modalidad de Trabajo  Presencial 

Retribución Mensual 

S/. 6350.00 (seis mil trescientos cincuenta /100 soles), 
Incluye los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
Deducción aplicable al servidor. 

V.- CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCIÓN 

ETAPAS DEL PROCESO   CRONOGRAMA 
AREA 

RESPONSABLE 

1 

APROBACIÓN DE LA CONVOCATORIA 09 de febrero de